
Uchwała Nr 1346/383/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Warszawskiej Kolei Dojazdowej Sp. z o.o. na dysponowanie 

nieruchomością na cele budowlane w związku z planowaną inwestycją  

na nieruchomościach stanowiących własność Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz art. 25d ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 

z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Warszawskiej Kolei Dojazdowej Sp. z o.o. na dysponowanie 

nieruchomością na cele budowlane, w związku z planowaną inwestycją  

na nieruchomościach stanowiących własność Województwa Mazowieckiego, 

obejmujących następujące działki ewidencyjne: 

1) 564/2, 564/1 – obręb Reguły (0013), jednostka ewidencyjna Michałowice, 

2) 1289/1 – obręb Michałowice – osiedle (0005), jednostka ewidencyjna Michałowice, 

3) 134/27, 134/26, 134/25, 134/24, 134/23, 134/22, 134/21, 134/20, 134/19, 134/18, 

134/17, 134/16 – obręb Opacz – Kolonia (0008), jednostka ewidencyjna Michałowice. 

2. Zakres inwestycji, o której mowa w ust. 1, obejmuje ułożenie kabla elektroenergetycznego, 

ułożenie kabli światłowodowych, budowę wieży radiowej oraz kanalizacji kablowej  

dla potrzeb radiołączności kolejowej, wymianę nawierzchni torowej, wbudowanie  

w nawierzchnię rozjazdów, zabudowa urządzeń sterowania ruchem kolejowym, budowę 

przyłącza sieci sanitarnej i wodociągowej, odwodnienia, budowę projektowanego wejścia 

do budynku oraz naprawę odtworzenia chodnika na długości budynku, montaż słupów 

trakcyjnych oraz bramek i urządzeń sieci trakcyjnej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822 i 906. 


